

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36836711 DIČ: 2022464763 IČ DPH: SK 2022464763 SzTEL s.r.o.		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: FO/2018025</b> Variabilný symbol: 2018025	
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBJ Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		<b>Odberateľ:</b>  OBEC Krásnohorské Podhradie  Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FO/2018025		IČO: 328421 DIČ: 2020961415	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 08.02.2018 Dátum splatnosti: 01.03.2018 Daňová povinnosť: 31.01.2018 Dátum dodania: 31.01.2018	
<b>Fakturuje Vám</b> MJ		Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH	
za prevedené elektroinštalačné práce: Čistička odpadových vôd dod.list č.016/2018 ks		1,000 1 692,6100 20,00 1 692,6100	
		<b>Celkom bez DPH : 1 692,61 EUR</b>	
<b>Rozpis DPH v EUR</b>			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	1 692,61	338,52	2 031,13
Súčet	1 692,61	338,52	2 031,13
<b>Celkom :</b>			<b>2 031,13 EUR</b>
<b>Uhradiť :</b>			<b>2 031,13 EUR</b>

**OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE**

15 -02- 2018

ČÍSLO SPISU: \_\_\_\_\_

PRÍLOHY: \_\_\_\_\_ VYBAVIL: \_\_\_\_\_

Vystavil: Správca



Safárikova 112  
 048 01 Rožňava  
 IČO: 35 836 711  
 IČ DPH: 2022464763  
**SzTEL s.r.o.** / Tel.:058 / 788 5340

SzTEL s.r.o.

Šafárikova 112

048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711

IČ DPH: SK2022464763

Okrasný súd Košice, vložka číslo 20435/V

## Dodací list č. 016/2018

Odberatef:

OBEC Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

Čistička odpadových vôd	MJ				Dodávka	
		Množs.	J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
Stykač RD 25-40 230V	ks	1	5,85	5,85	13,92	15,31
Prúdová ochrana 12A	ks	2	4,15	8,30	12,21	13,43
Prúdový chránič KVKVEB 10/30mA	ks	2	4,15	8,30	23,57	25,93
Motor.spúšťač MS4 2,5-4	ks	2	6,90	13,80	23,66	26,03
Hladinový spínač HRH-5/UNI	ks	2	8,50	17,00	35,13	38,65
Signálka s LED zelená XB5AVM3	ks	3	8,90	26,70	13,95	41,84
Signalizátor svetelný 230V/AC-IP65	ks	1	7,30	7,30	32,25	32,25
Tesniaca vývodka s maticou	ks	100	2,73	273,00	3,40	339,90
Poistkové puzdro IP67	ks	50	2,57	128,50	5,20	260,15
HZS: zistenie a odstránenie závad, vyriešenie inštalácie	hod	40	7,60	304,00	-	-
<b>Spolu</b>				<b>792,75</b>		<b>793,49</b>

Dopravné

% 3,6

793,49

28,57

Stratné

% 5

128,76

6,44

Podružný

% 3

793,49

23,80

PPV

% 6

792,75

47,57

**Spolu bez DPH**

**1 692,61 €**

sadzba DPH 20%

338,52 €

**Za celkovú cenu vrátane DPH**

**2 031,13 €**



Šafárikova 112

048 01 Rožňava

IČO: 36 836 711

IČ DPH: 2022464763

SzTEL s.r.o.

Tel.: 058 / 788 5340